זכויות והטבות להורים יחידניים

אין לראות בסקירה זו משום חיווי דעה ו/או ייעוץ משפטי ו/או תחליף לייעוץ משפטי, ואין לראות בדברים אלה משום מצג כלשהו לגבי המצב המשפטי בישראל, אלא יש לראות בכתוב הסבר כללי בלבד.

חוק סיוע למשפחות שבראשן הורה עצמאי, התשנ"ב 1992, התקבל בכנסת בחודש מארס 1992, ומיועד להבטיח שורת הטבות למשפחות חד הוריות. הגדרת "הורה עצמאי" על פי חוק הינה, בין היתר: תושב ישראל, שאינו נשוי ואין אדם הידוע בציבור כבן זוגו, אשר בהחזקתו ילד, הנמצא עמו ושטרם מלאו לו 18 שנה. ברוב המשפחות החד הוריות עומדת אישה.

גובה ההשתתפות בשכר הלימוד נקבע על פי דרגת זכאות המחושבת על ידי מבחן הכנסה לנפש, כמפורט במבחן התמיכה המופיע באתר המשרד. דרגת הזכאות נקבעת בהתאם לחישוב הבא: מחצית משכר הברוטו של ההורה, אשר הילד נמצא בחזקתו, חלקי מספר הנפשות במשפחה.

כמו כן, הביטוח הלאומי מסייע בהשתתפות בהוצאות הלימודים למשפחות של הורים יחידים. הילדים הזכאים למענק וסכום המענק בשנת הלימודים תשפ"א (2020-2021):

עבור שנת הלימודים תשפ"א (2020-2021) ישולם מענק (באוגוסט 2020) לילדים הזכאים למענק ואשר נולדו בתקופה מ-1.1.2003 עד 31.12.2014 על סך - 1,021 ש"ח לכל ילד.¹

השתתפות בהוצאות פעילות שמעבר למערכת החינוך הפורמאלית